各位

サ－ビスセンタ－移転のご案内

　さて、このたび弊社では、事業拡張のため京奈サ－ビスセンタ－を、下記住所へ移転

することに致しました。これにより、一層地域に密着したサ－ビスの拡充をはかること

が出来るものと考えております。

所員一同一層の努力を重ねてまいる所存でございますので宜しくお願い申し上げます。

記

＜移 転 日     ＞　２００７年６月１日

＜移転先住所＞　〒６１９－０２０４

　　　　　　　　京都府木津川市山城町上狛柘榴垣外１８－１

＜電 話 番 号     ＞　０７７４－８６－０４６３

＜ＦＡＸ番号＞　０７７４－８６－０５４９

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　以上